
 

Реш 2-3 от 28.01.2022 
 

 

 

 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

28 января 2022 года                                     № 2/3 
п. Рефтинский 

 
Об утверждении итогов муниципального этапа 

областного конкурса «Мы выбираем будущее» 

  
 На основании пунктов 2.6., 2.7. и 2.8. Положения об областном 

конкурсе «Мы выбираем будущее» (далее – Конкурс), утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от  

1 декабря 2021 года № 53/332, заслушав председателя муниципальной 

конкурсной комиссии Кривоногову О.Ф., Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить решение муниципальной конкурсной комиссии  

от 28 января 2022 года № 2 (прилагается). 

2. Направить работы победителей: 

- среди участников 2 группы (7 - 9 классы общеобразовательных 

организаций): Ахряпиной Анастасии, Бутаковой Кристины, учениц 7 класса 

МБОУ «СОШ № 15» (реферат на тему: «Средства массовой информации об 

избирательном праве молодежи»); 

- среди участников 3 группы (10-11 классы общеобразовательных 

организаций, учащиеся профессиональных образовательных организаций): 

Кныр Яны Александровны, ученицы 10А класса МАОУ «СОШ № 6» 

(научно-исследовательская работа «Почему важно принимать участие в 

выборах?») для дальнейшего участия в межтерриториальном этапе Конкурса. 



Реш 2-3 от 28.01.2022 

 

 3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать в информационном вестнике 

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и 

разместить на официальном сайте Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Е.А. Стародумову. 

 

Председатель Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.А. Стародумова 

   

Секретарь Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Кузьмина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


